
II PROVA QUAL. CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA
Concentramento Riviere - V. 25m

Programma gare del giorno 28/01/2024 parte 3
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/01/2024 - 15:15 50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie 5 di 51

2 GADALETA Matilda 2008 ITA Superba Nuoto ssd
3 CAMPISI Brigida 2008 ITA Superba Nuoto ssd 37.58
4 BOGELLI Camilla 2011 ITA Lavagna '90 ssd 36.08
5 FLORINDI Anastasia 2007 ITA Superba Nuoto ssd 37.28
6 DELUCCHI Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.40
7 VIOLA Vittoria 2008 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 4 di 52
1 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 35.21 *
2 BRAINI Martina 2009 ITA Superba Nuoto ssd 34.61
3 CECCONI Martina 2007 ITA Superba Nuoto ssd 34.46
4 BUTTIGNON Maia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 33.08
5 D'ORSI Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 33.15
6 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 34.60
7 GAMBARO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 34.73 *
8 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 35.38

Serie 3 di 53
1 ERCOLANO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 32.35 *
2 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Superba Nuoto ssd 31.79 *
3 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto ssd 31.55
4 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 31.46
5 CELLE Greta 2007 ITA Superba Nuoto ssd 31.50
6 BIGGI Eleonora 2008 ITA Superba Nuoto ssd 31.73
7 RIGARDO Martina 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 32.09
8 ROSSI Irene 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 33.06

Serie 2 di 54
1 CATALANO Nicole 2010 ITA Superba Nuoto ssd 31.33
2 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 31.20
3 MASTELLARO Carola 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.77 *
4 REPETTO Lisa 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.71 *
5 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 30.74
6 MACCARI Elisa 2005 ITA Superba Nuoto ssd 30.98
7 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 31.22 *
8 GARDELLA Martina 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.41

Serie 1 di 55
1 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 30.48
2 BALBIS Anna 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 29.86
3 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 29.78
4 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 29.74 *
5 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Superba Nuoto ssd 29.76
6 FRANCO Marta 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 29.85
7 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 30.43
8 EL BARAKA Sofia 2007 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 30.56

 Genova, 27-28/01/24
 Page 1

Stampata il DOM 28/01/2024 alle 16:46



28/01/2024 50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie 3 di 36

2 PIZZORNO Davide 2007 ITA Amatori Nuoto Savona
3 VALLEBUONA Umberto 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 30.78
4 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 29.96 *
5 VENUTI Alberto 2009 ITA Superba Nuoto ssd 30.30
6 GAVIGLIO Domenica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 35.38
7 GESSAGA Luca 2000 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 2 di 37
1 SAVIO Pietro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 29.32
2 MORETTO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 29.21
3 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 28.57
4 PERASSO Emanuele 2006 ITA Superba Nuoto ssd 28.26
5 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 28.51 *
6 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.10 *
7 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 29.30
8 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 29.78 *

Serie 1 di 38
1 FOSSATI Michele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.50
2 LAMBERTI Leonardo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 26.63
3 CAMPI Edoardo 2005 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 26.26 *
4 RAZZETTI Enrico 2001 ITA Superba Nuoto ssd 24.17 *
5 STRASIA Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 25.72 *
6 MASSARI Nicholas 2007 ITA Superba Nuoto ssd 26.28
7 LAGORIO Thomas 2009 ITA Superba Nuoto ssd 27.36
8 ALLEGRI Simone 2007 ITA Superba Nuoto ssd 27.52

28/01/2024 200 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 6 di 69

3 ARNAUTU Mara Ioana 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano
4 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'59.33
5 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 3'02.30

Serie 5 di 610
1 ROMITELLI Giulia Angela 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'54.19 *
2 QUAGLIAROLI Mariana Elis 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'52.48 *
3 SCARONGELLA Gaia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'49.04 *
4 FIORILLO Sofia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'47.21 *
5 ROSSI Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'48.31
6 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'50.88
7 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'53.64

Serie 4 di 611
1 MASSUCCO Anita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'45.44
2 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'45.33
3 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'44.03
4 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'43.26 *
5 COSMELLO Greta 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'44.00
6 ZUFFADA Veronica Lucilla 2011 ITA Lavagna '90 ssd 2'44.03
7 OLCESE Federica 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'45.38
8 COCCHI Matilde 2008 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'46.81

Serie 3 di 612
1 CONTE Angelica 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'42.20 *
2 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'42.05
3 BRAINI Martina 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'41.72 *
4 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'40.23 *
5 PICERNO Camilla 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'40.90
6 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'41.73
7 LO MONACO Marta 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'42.18
8 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'43.13 *
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Serie 2 di 613
1 AMATO Emma 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'39.66
2 TOTISCO Alice 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'38.88 *
3 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'38.29
4 SCIANDA Greta 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'30.77
5 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'36.14
6 GRANDA CORTEZ Giorgia Mi 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'38.60
7 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'39.10 *
8 ZANNINI Ilaria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'39.87

Serie 1 di 614
1 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'28.88
2 ALBERTI Gaia Juanita Olg 2009 ITA Superba Nuoto ssd NP
3 GIARRUSSO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'21.81 *
4 CHIOZZA Clotilde 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.14
5 ZACCAGNO Giorgia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.23 *
6 REPETTO Lisa 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'23.34 *
7 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 2'24.86
8 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 2'30.75 *

28/01/2024 200 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie 3 di 315

2 MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd
3 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'53.46 *
4 MOLLE Pietro 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'44.94 *
5 BESTOSO Giovanni 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'47.17
6 GHIZOLFI Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd
7 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd

Serie 2 di 316
1 CELLE Nicolas 2010 ITA Superba Nuoto ssd 2'39.99 *
2 MORANO Nicola 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'34.82
3 FORELLA Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 2'28.53 *
4 FERRARI Damiano 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'25.58
5 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 2'28.47
6 PIZZORNO Matteo 2010 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 2'30.00
7 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'38.67
8 GRASSO Flavio 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'42.47

Serie 1 di 317
1 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 2'20.53 *
2 GHIGLINO Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 2'19.05 *
3 ALLEGRI Simone 2007 ITA Superba Nuoto ssd 2'14.67
4 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 2'10.16
5 COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA Superba Nuoto ssd 2'11.02 *
6 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'17.75 *
7 VALPERGA Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'19.17 *
8 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 2'23.56 *
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28/01/2024 50 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 4 di 418

1 REPPETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd NP
2 IONESCU Giulia Maria 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 41.88
3 DELLAPINA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 41.25
4 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 40.21 *
5 CORSANINI Emma 2011 ITA Superba Nuoto ssd 40.90
6 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 41.69
7 CONFORTO Matilda 2004 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 43.82
8 MAZZEO Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 56.26

Serie 3 di 419
1 RAVOT-LICHERI Ludovica 2010 ITA Superba Nuoto ssd 39.97
2 MORROBEL BERNARDINI Cass 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 38.95
3 GIUSTO Letizia 2007 ITA Sanremo Like Swim asd 36.94
4 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 36.75
5 NASELLI Ester Elsa 2007 ITA Superba Nuoto ssd 36.84
6 TROVO' Lucia 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 37.20
7 GNECCO Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 39.38
8 SESCA Anna 2011 ITA Superba Nuoto ssd 40.03

Serie 2 di 420
1 ABISAY Ilaria 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 36.16
2 EL BARAKA Sofia 2007 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 35.93
3 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 35.76
4 ZAGO Beatrice 2008 ITA Superba Nuoto ssd 35.69
5 PERON Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 35.71
6 GADALETA Matilda 2008 ITA Superba Nuoto ssd 35.84
7 SANNA Aurora 2006 ITA Superba Nuoto ssd 36.10
8 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 36.56

Serie 1 di 421
1 LAGORIO Micole 2008 ITA Superba Nuoto ssd 34.99
2 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 34.21
3 GNECCO Giorgia 2006 ITA Superba Nuoto ssd 32.99
4 BALBIS Anna 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 32.33 *
5 VULPETTI Letizia 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 32.43
6 TROCCHIA Jole 2007 ITA Superba Nuoto ssd 33.88 *
7 IMBESI Nicole 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 34.49
8 ASCHERI Roberta 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 35.63

28/01/2024 50 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 3 di 322

3 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 52.07
4 MONACHESI Paolo 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 35.02
5 SERIO Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 37.04 *

Serie 2 di 323
1 SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA Superba Nuoto ssd 34.70
2 PARODI Alessio 2006 ITA Superba Nuoto ssd 34.15
3 CAPRILI Lorenzo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 33.46
4 CANESE Tommaso 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 33.06
5 IPPOLITO Michele Giusepp 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.28
6 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.47
7 BISTARINI Filippo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 34.45 *

Serie 1 di 324
1 AMERIO Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 33.03
2 BARALE Alessandro 2010 ITA Lavagna '90 ssd 32.60
3 RAZZETTI Enrico 2001 ITA Superba Nuoto ssd NP
4 AMADI Lorenzo 2005 ITA Superba Nuoto ssd 29.91
5 COSTA Francesco 2004 ITA Amatori Nuoto Savona 30.12
6 VICINI Andrea 2005 ITA Superba Nuoto ssd 32.57
7 GANDOLFO Gianluca 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 32.97 *
8 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.04
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28/01/2024 100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 16 di 1625

4 SCARONGELLA Gaia 2011 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 15 di 1626
1 CHIESA Sofia 2006 ITA Superba Nuoto ssd
2 VANDER AUWERA Amelia 2011 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'21.45 *
3 GRILLO Aurora 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'18.92
4 SESCA Anna 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'17.22
5 MURZIKOVA Maria 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'17.60
6 REPPETTI Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd NP
7 MAZZEO Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'25.03
8 DELUCCHI Chiara 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd NP

Serie 14 di 1627
1 LUGHINI Linda 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'15.98
2 SABATELLI Luna 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.04 *
3 PARRINI Alice 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'14.82
4 SABATINO Andrea Greta 2011 ITA Superba Nuoto ssd NP
5 GHIZOLFI Alice 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'14.73
6 BESTOSO Vittoria 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'14.90
7 FERRARI Adriana 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.40
8 PERUTELLI Chiara Lucia 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'16.90 *

Serie 13 di 1628
1 DELUCCHI Emma 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.07
2 PIGERINI Emma 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'13.71 *
3 MORROBEL BERNARDINI Cass 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'13.46
4 RAMAZZOTTO Maribel 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.94
5 DELLAPINA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.14
6 DE MARTINO Lorenza 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.47 *
7 LUISOTTI Maia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'13.72 *
8 CANESE Vittoria 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'14.57

Serie 12 di 1629
1 FLORINDI Anastasia 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.65
2 BARRECA Melanie 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.31
3 LANZA Irene 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'12.23
4 LUCCHIN Miriam May 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.20
5 AURAME Amelia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.22
6 ZUFFADA Veronica Lucilla 2011 ITA Lavagna '90 ssd 1'12.27
7 PANNACCIULLI Elena 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.56
8 DI MAIO Viola 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'12.82

Serie 11 di 1630
1 SARBIA Melissa 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.84
2 CASTAGNETO Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.56
3 GNECCO Ester 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'11.20
4 MASSUCCO Anita 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.86
5 DE BENEDETTI Dalia 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.15 *
6 GRECO Fabiola 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa
7 MONACHESI Stella 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'11.67 *
8 BERTOLETTI Alessia 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.00

Serie 10 di 1631
1 SARA' Laura 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.72 *
2 LONGO Gaia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.42
3 SCARDIGNO Ludovica 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'10.24 *
4 CAVALLINO Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.66
5 BOGELLI Camilla 2011 ITA Lavagna '90 ssd 1'09.66
6 MACHI Anna 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'10.37
7 GARASSINO Giorgia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.68
8 BARBETTI Linda 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.83
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Serie 9 di 1632
1 BRINZO Alice 2009 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'09.47
2 ALTIERI Giorgia 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.99 *
3 BARSI Matilda Francesca 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.79
4 TROVO' Lucia 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'08.63
5 FIORILLO Sofia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.67 *
6 TOROK Maria Alessandra 2011 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'08.84
7 PRADO ARAY Aurora 2011 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.10
8 MOLLE Caterina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'09.52

Serie 8 di 1633
1 TREVIA Valeria 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'08.53
2 LO MONACO Marta 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.45
3 BONANNI Francesca 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.07
4 DE MATTEI Amelia 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'07.89
5 LEVI Camilla 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.94
6 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.29 *
7 MASSONE Sofia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.53
8 PIPITONE Elena 2011 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'08.61

Serie 7 di 1634
1 GELCI Anna 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.66
2 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'07.56
3 BELLIZZI Gaia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.44
4 PICERNO Camilla 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.25
5 ROSSI Irene 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'07.34
6 GAMBARO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.44
7 GAMBETTA Agata 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.64
8 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'07.74

Serie 6 di 1635
1 TASSONE Siria 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'06.99 *
2 CAMPISI Brigida 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.71 *
3 BIGGI Eleonora 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.56
4 ROSSI Chiara 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'06.40
5 BERRA Celeste 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.54
6 FRANCO Cecilia 2011 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'06.70
7 GRONDONA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.72
8 ROLLANDI Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'07.19

Serie 5 di 1636
1 CHIESA Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.17
2 PAROLO Vittoria 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.87
3 CARLOTTI Camilla 2006 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'05.53
4 MACHI Elena 2005 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'05.33 *
5 COSMELLO Greta 2008 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'05.39 *
6 RINALDI Isabel 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'05.83
7 LOMBARDO Chiara 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'05.92
8 ZEPPETELLA Silvana 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'06.35

Serie 4 di 1637
1 PERRONE Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.58
2 MOLINAR MIN Rachele 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.41 *
3 MASTRASSO Beatrice 2005 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.18 *
4 CELLE Greta 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.04
5 ALBERTINI Daisy 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.13
6 MACCARI Elisa 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.28
7 NANI Ludovica 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 1'04.43
8 CECCONI Martina 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.69 *

Serie 3 di 1638
1 ALBERTI Sofie Olghita Va 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.97
2 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.69
3 FLORIO Giulia Nancy 2008 ITA Sanremo Like Swim asd 1'03.55
4 UCCELLI Virginia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.48 *
5 RIGARDO Martina 2009 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'03.50
6 BROGI Lucrezia 2002 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.64 *
7 DELUCCHI Benedetta 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd
8 RABAGLIATI Ilaria 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.00
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Serie 2 di 1639
1 COCCHI Vittoria 2007 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'03.45
2 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'02.89 *
3 EL BARAKA Sofia 2007 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'02.67
4 VIOLA Vittoria 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.96 *
5 GROSSO Marta 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'02.56
6 FRANCO Marta 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'02.84
7 PETRETTI Phoebe 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'03.16
8 LAGORIO Micole 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.45

Serie 1 di 1640
1 MASTELLARO Carola 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.78
2 RICCARDI Matilde 2006 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.24 *
3 PIRROTTA Sara Elisa Silv 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.20
4 VOLPONI Maria Carla 2005 ITA Superba Nuoto ssd 58.12 *
5 MASSUCCO Giulia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 59.38
6 VALLE Valentina 2005 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.49 *
7 AVANZINI Arianna 2011 ITA Amatori Nuoto Savona 1'01.40
8 LAUTANIO Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.92

28/01/2024 100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 8 di 841

1 GARGIULO Alessandro Lore 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'18.70
2 MOLLE Pietro 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'12.60
3 DURANTE Ettore 2009 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'12.00
4 MIHAI PETRESCU Daniel 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'08.07
5 MUZZA Vittorio Amedeo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'09.52
6 AYALON Barak 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'12.43
7 MERLANO Giacomo Mattia 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'15.87

Serie 7 di 842
1 MESCHIARI Paolo 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'05.11 *
2 ORLANDO Filippo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.72
3 BOTTINO Edoardo 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'04.52
4 BELLINI Giulio 2010 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 1'04.20
5 RAVASCHIO Pietro 2006 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'04.32 *
6 TORRE Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.67
7 COSTANTINI Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.94
8 GAVIGLIO Domenica 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'07.68

Serie 6 di 843
1 MENEGHETTI Luca 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.65
2 ROCCHIO Lorenzo 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'02.87
3 MACAJ Riccardo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.28
4 AICARDO Tommaso 2005 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'00.62 *
5 NERI Pierpaolo 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.73
6 SCIANDA Mirko 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'01.52
7 CATALDI Lorenzo Luigi 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'03.41
8 ROTA Alessio 2010 ITA Superba Nuoto ssd 1'04.11

Serie 5 di 844
1 BONAGLIA Daniele 2008 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 1'00.39
2 SAVIO Pietro 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.21
3 VENUTI Alberto 2009 ITA Superba Nuoto ssd 59.87 *
4 ALLEGRETTI Matteo 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 59.14
5 GESSAGA Luca 2000 ITA Superba Nuoto ssd 59.80
6 RICCARDI Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.16 *
7 BIELER Henry 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.30 *
8 COLZANI Federico 2009 ITA Superba Nuoto ssd 1'00.50

Serie 4 di 845
1 MORETTO Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 58.92 *
2 REPETTO Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 58.43 *
3 TEDIOSI Ian 2009 ITA Chiavari Nuoto ssd NP *
4 BAGNASCO Matteo 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 57.88
5 MUSSO Riccardo 2009 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 57.94
6 AMADI Giacomo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 58.29
7 GASCO Gabriele 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 58.88 *
8 DI DONATO Francesco 2010 ITA Amatori Nuoto Savona 59.10
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Serie 3 di 846
1 PIRROTTA Davide Marco Am 2009 ITA Superba Nuoto ssd 57.34
2 SCHIAVONI Stefano 2007 ITA Superba Nuoto ssd 56.82
3 PERASSO Emanuele 2006 ITA Superba Nuoto ssd 56.65 *
4 MARAVIGLI Leonardo 2005 ITA Sanremo Like Swim asd 56.54
5 PORTA Lorenzo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 56.56
6 LAGORIO Thomas 2009 ITA Superba Nuoto ssd 56.68
7 AMERIO Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 56.97
8 PIZZORNO Davide 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 57.74

Serie 2 di 847
1 FOSSATI Michele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 56.18 *
2 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 56.07
3 MAROCCHI Davide 2008 ITA Amatori Nuoto Savona 55.74 *
4 MANTOVANI Edoardo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 55.07
5 DE ANGELO Alessio 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 55.23
6 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Superba Nuoto ssd 55.97
7 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona 56.08
8 LUCIARDI Lorenzo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 56.29

Serie 1 di 848
1 MILAN Filippo 2007 ITA Superba Nuoto ssd 54.34 *
2 PONTANARI Joel 2006 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 53.56 *
3 NEGRELLO Tommaso 2003 ITA Superba Nuoto ssd 51.68
4 FREGOSI Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 50.20 *
5 STRASIA Mattia 2005 ITA Superba Nuoto ssd 50.70 *
6 LONGO Jacopo 2006 ITA Superba Nuoto ssd 53.47
7 CIRILLO Riccardo 2009 ITA Superba Nuoto ssd 54.31
8 ARMANINO Andrea 2006 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 54.83 *

28/01/2024 100 m Misti - Assoluti Femmine
Serie 2 di 249

3 CHIESA Sofia 2006 ITA Superba Nuoto ssd
4 BESTIACCIA Bianca 2010 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'21.90
5 OLCESE Federica 2011 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'23.90

Serie 1 di 250
1 MURZIKOVA Christa 2007 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'19.06
2 VAI Viola 2007 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'15.19
3 TERRILE Sofia 2007 ITA Spazio RARI NANTES Camogli 1'12.64
4 PESSAGNO Ludovica 2008 ITA Superba Nuoto ssd 1'10.41
5 CEREGHINO Iris 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'11.03
6 CODDA Giulia 2008 ITA Chiavari Nuoto ssd 1'13.76
7 MURZIKOVA Daria 2006 RUS Chiavari Nuoto ssd 1'17.77
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28/01/2024 100 m Misti - Assoluti Maschi
Serie unica51

2 VICINI Andrea 2005 ITA Superba Nuoto ssd
3 FAUSTO Daniele 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd NP
4 VIGOLUNGO Francesco 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'07.20
5 CIARLO Carlo 2006 ITA Amatori Nuoto Savona 1'08.27
6 PARODI Alessio 2006 ITA Superba Nuoto ssd

28/01/2024 800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie unica52

2 PERRONE Bianca 2010 ITA Superba Nuoto ssd 9'49.40 *
3 TOTISCO Alice 2010 ITA UISP Nuoto Valdimagra

28/01/2024 800 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 3 di 353

5 GRASSO Flavio 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd
6 FAUSTO Daniele 2010 ITA Chiavari Nuoto ssd
7 BOCCHIO Simone 2007 ITA Amatori Nuoto Savona

Serie 2 di 354
1 MORENO Matteo 2010 ITA Amatori Nuoto Savona
2 TONELLI Alessio 2009 ITA Superba Nuoto ssd 10'05.25 *
3 COLTRIOLI Matteo 2010 ITA Superba Nuoto ssd 9'34.68
4 ULIVO Simone 2009 ITA Amatori Nuoto Savona 9'19.88
5 SECHI Francesco 2009 ITA Superba Nuoto ssd 9'23.50
6 RICCIARDI Manuel 2008 ITA Superba Nuoto ssd 9'59.27
7 GALLO Ettore 2010 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 10'25.28

Serie 1 di 355
1 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Superba Nuoto ssd 9'12.93
2 ROSSI Francesco 2007 ITA RN Imperia Raineri-Caricasa 9'04.14
3 ZANGRANDI Pietro 2008 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 8'44.87
4 FORMENTINI Samuele 2007 ITA Superba Nuoto ssd 8'26.44
5 COMINATO Alessandro 2007 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 8'33.87
6 NADALIN Achille 2010 ITA Superba Nuoto ssd 8'55.06
7 GIANELLI Davide 2009 ITA Superba Nuoto ssd 9'08.77
8 TROCCHIA Ettore 2009 ITA Superba Nuoto ssd 9'14.73 *

28/01/2024 1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie unica56

2 DORCIER Pietro 2007 ITA Superba Nuoto ssd 17'18.86
3 CROCE Daniele 2008 ITA Superba Nuoto ssd
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28/01/2024 1500 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 3 di 357

5 ORLANDO Lara 2011 ITA Superba Nuoto ssd
6 LIPPI Rebecca 2010 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
7 BARSI Matilda Francesca 2007 ITA Amatori Nuoto Savona

Serie 2 di 358
1 SCLAVO Ginevra 2008 ITA Superba Nuoto ssd
2 CATALANO Nicole 2010 ITA Superba Nuoto ssd
3 ATZENI Paola 2007 ITA Superba Nuoto ssd 18'48.57
4 BALZANO Elvira 2010 ITA Superba Nuoto ssd 18'33.46 *
5 D'ORSI Eleonora 2007 ITA Superba Nuoto ssd 18'43.11
6 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA Superba Nuoto ssd 18'59.98
7 NICORA Alice 2011 ITA Genova Nuoto My Sport ssd
8 PAITA Sofia 2009 ITA Superba Nuoto ssd

Serie 1 di 359
1 VIO Camilla 2007 ITA Superba Nuoto ssd 18'17.83
2 UCCELLI Virginia 2011 ITA Superba Nuoto ssd 18'12.61
3 CUFFINI Emma 2007 ITA Superba Nuoto ssd 17'52.78
4 CALLO Sofie 2001 ITA Superba Nuoto ssd GS Fiamme Oro 16'45.14 *
5 GNECCO Miriam 2008 ITA Superba Nuoto ssd 17'35.69
6 CRISTODERO Martina 2008 ITA Superba Nuoto ssd 18'04.17 *
7 FERDEGHINI Giulia 2005 ITA UISP Nuoto Valdimagra 18'15.31
8 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA Superba Nuoto ssd 18'29.18
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